

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Tanggal: 18 Mei 2009 Media: Seputar Indonesia Hari: Senin Halaman: 5 KILAS Alat Peraga **Taman Pintar** Dikembangkan YOGYAKARTA(SI)-Taman Pintar yang merupakan salah satu tempat wisata edukasi di Yogyakarta terus mendapat perhatian serius dari Pemerintah Kota (Pemkot) Yogyakarta. Untuk mengembangkan koleksi alat peraga di tempat tersebut, Pemkot Yogyakarta menggandeng Institut Sains dan Teknologi (IST) Akprind Yogyakarta. Kerja sama keduanya dituangkan dengan adanya penandatanganan kerja sama yang dilaksanakan di Jogja Expo Center (JEC) bersamaan dengan wisuda 321 lulusan diploma dan sarjana, Sabtu (16/5) lalu. Wali Kota Yogyakarta Herry Zudianto mengatakan, kerja sama tersebut sesuai dengan visi dan misi Taman Pintaryakni mengenalkan sains kepada anak-anak sedini mungkin. "Selain itu, menjadikan sains dan teknologi bukan sebagai sesuatu yang sulit dipelajari, melainkan menjadi sesuatu hal yang menyenangkan."
"Dengan mengambil filosofi Ki Hajar Dewantara yaitu niteni, nirok'e, nambahi, anak-anak akan belajar sains dan teknologi dengan cara yang menyenangkan,' imbuhnya. (nugroho purbohandoyo)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. Kantor Peng. Taman Pintar	Positif	Segera	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 18 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005